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MWHMCTEPCTBO 06pa30BaHNSA 1 HAYKK MepMCKOro Kpasi

KYHIYPCKUN MYHULIVNAIbHBIA OKPYT

MpoToKON pe3y/ibTaToB MyHUUMNA/ILHOIO 3Tarna BCEPOCCUNCKOM oNnMMnnaabl LUKOLHMKOB Mo VIHhopMaTuKe (28 Hos6ps 2023 T.)

PO yyacTHUKa

BypavH T.A.

MeTpaykosa M.N.

Noces C.3.
3onoTapeBa A.A.
bysmakos N.A.
ManknH M.E.

Kyapsasuesa E.M.

Crtpyrosa M .A.
Bnacosa K.W.
Magkux E.A.
Entoiwesa C.4.

Kos3noBa T.A.

Mutioxnsaes A.M.

Hazaposa A.A.
Hekpacos A.U.
OpasoBa /1.A.

Mpegcenatenb XHOpu:

CeKpeTapb Xopu:

Tepputopusa

KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuii MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckunii MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckumii MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuin MO
KyHrypckuii MO

Mapannens

7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc

7-8 Knacc

/Hosocenosa I".B.

Knacc

8A
TA
8A
8A
TA
7B
m
76
8A
76
8A
8b
TA
8b
8A
8A

7-8 Knacc
<
(5]
MecTo )
s
™
25 100
40 25
51 100
61 100
67 75
217 0
217 0
217 0

3apfaya B

o

100

O O O O o o

3apava C

3apavya D

©

24

o o o o o

3apava E

O O O O o o o o

Cymma
6annos 3a BCe
KOHKYpPCbl

169
141
124
100
96
0
0
0

CTraTyc

Mpusép
Y4YyacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK
Y4acTHUK
Y4YyacTHUK
Y4YyacTHUK
Y4acTHUK

Heaska

Heaska

HeaBka

HeaBka

HeaBka

HeaBka

HeaBka

HesaBka



MuHUCTEPCTBO 06pazoBaHNA U HayKKn MepMCKOro Kpas
KYHIYPCKUN MYHULNNASIbHBIA OKPYT
MpoToKOoN pe3ynbTaToB MyHULMMNANILHOrO 3Tana BCEPOCCUIACKOM onmMMnmaibl LWKONbHUKOB Mo NHdopmaTuke (29 Hosi6psa 2023 r.)

9 Knacc

Cymma
Ne ®UNO yyacTHUKa Tepputopusa Mapannens Knacc MecTo

6annos 3a BCe Cratyc

3afaya A
3apavya B
3apava C
3agaya D
3apava E

KOHKYpChbI

1 CbipBayes C.B. KyHrypckuii MO 9 Knacc 96 HesBKa

MpefceaaTesb Xopu:

CekpeTapb >XHpu: /Hosocenosa I".B.



MWMHUCTEPCTBO 06pa3oBaHNSA 1 HayKu MepMCcKoro Kpasi

KYHIYPCKNI MYHULUVMNANBHBLIN OKPYT

MpOTOKON pe3ynbTaToB MyHULMNA/ILHOIO 3Tana BCePOCCUNCKOM onumMnuagbl LWKONbHUKOB Mo MHgopmaTuke (29 Hosopsa 2023 r.)

Ne PO yyacTHUKaA
1 Typbiwesa C.A.
2 Wamnopos A.A.
3 ATamaHoB A.A.
4 Xmenes A.C.

MpescenaTent Xopu:

CekpeTapb Xopn:___

Tepputopusa

KyHrypckuin MO
KyHrypcknin MO
KyHrypckuit MO

KyHrypckuit MO

Mapannens

9-11 knacc
9-11 Knacc
9-11 knacc

9-11 knacc

/HoBocenosa I".B.

Knacc

10A

10A
10

106

10 knacc

MecTo

203
203

3apava A

70

3apava B

15

3apava C

o

3apava D

o

3apava E

o

Cymma
6annos 3a BCe
KOHKYpPCbl

85
85

CTraTtyc

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
HesBka

HesaBKa



MWHMCTEPCTBO 06pa30BaHNs 1 HayKu NepMcKoro Kpas

KYHIYPCKUA MYHULNANbHbLIA OKPYT

MpoToKoN pe3ynbTaToB MyHULMNANIbHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKOM 0NMMMNMabl LIKONbHUKOB Mo HgopmaTuke (29 Hosiopsa 2023 r.)

Ne PO yyacTHUKaA Tepputopus
1 Manbues P.JI1. KyHrypckuit MO
2 Mopososa H.C. KyHrypckuit MO

3 EBTyweHko HO.1. KyHrypckuit MO

4 3aBbAnosa A.H. KyHrypckuit MO

5 Hukynuu O.A. KyHrypckuit MO

6 Monos M.A. KyHrypckuit MO
Mpeaceparens »opu:

CekpeTapb Xopu:

Mapannens

9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc
9-11 knacc

9-11 Kknacc

/HoBocenosa I".B.

Knacc

MmA

MmA

11A

11 Knacc

MecTo

73
203
264
264
357

3apava A

100
70
70
70

3apava B

3apava C

o o o o o

3apaya D

o o o o o

3apava E

o o o o o

Cymma
6annos 3a BCe
KOHKYpCblI

150
85
70
70

0

CraTtyc

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YyacTHUK
Y4acTHUK

HesaBka



